ПРОЄКТ

УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

___.09.2022					Нетішин				  № ____/2022

[bookmark: _GoBack]Про затвердження контингенту учнів та фактичної мережі класів мистецьких шкіл Нетішинської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік

Відповідно до підпункту 2 пункту «б» статті 32, пункту 3 частини 4                статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 6 статті 10 Закону України «Про позашкільну освіту», та враховуючи пропозиції управління культури виконавчого комітету міської ради щодо контингенту учнів та мережі класів мистецьких шкіл Нетішинської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік, виконавчий комітет Нетішинської міської ради                      в и р і ш и в:

1. Затвердити контингент учнів та фактичну мережу класів мистецьких шкіл Нетішинської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік:
1.1. мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв» термін навчання                8 років згідно з додатком 1;
1.2. мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв» термін навчання                  6 років згідно з додатком 2;
1.3. мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв» термін навчання                   8 років, що навчаються на другому відділі згідно з додатком 3;
1.4. мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв» термін навчання                 4 роки (елементарний підрівень) згідно з додатком 4;
1.4. мистецької школи «Нетішинська художня школа» художньо-графічне відділення згідно з додатком 5;
1.5. мистецької школи «Нетішинська художня школа» декоративно-ужиткове відділення згідно з додатком 6.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Василя Миська та начальника управління культури виконавчого комітету міської ради Івана Михасика.

Міський голова 							Олександр СУПРУНЮК
[bookmark: RANGE!A1:K56]
Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
__.09.2022 № ___/2022

Фактична мережа класів та контингент учнів
мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв»
на 2022/2023 навчальний рік

	Строк навчання - 8 років

	Класи
	Назва предметів

	
	Фортепіано
	Скрипка, віолончель
	Баян, акордеон
	Бандура
	Гітара
	Духові інструменти
	Хоровий клас (муз. інструмент)
	Сольний спів
	Клас народної музики
	Разом

	
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів

	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	7
	2
	2
	-
	-
	1
	3
	-
	2
	17

	4
	11
	-
	2
	-
	-
	6
	4
	2
	-
	22

	5
	7
	4
	2
	1
	1
	5
	2
	1
	-
	23

	6
	8
	3
	3
	-
	-
	3
	1
	1
	1
	20

	7
	8
	4
	2
	3
	2
	1
	1
	-
	-
	21

	8
	7
	1
	2
	2
	-
	-
	1
	4
	1
	18

	Разом
	48
	14
	13
	9
	3
	10
	12
	8
	4
	121




Керуючий справами
виконавчого комітету міської ради									Любов ОЦАБРИКА
Додаток 2
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
__.09.2022 № ___/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА
класів та контингент учнів мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв»
на 2022/2023 навчальний рік

	Строк навчання - 6 років

	Класи
	Назва предметів

	
	Фортепіано
	Скрипка, віолончель
	Баян, акордеон
	Бандура
	Гітара
	Духові інструменти
	Хоровий клас (муз. інструмент)
	Сольний спів
	Клас народної музики
	Разом

	
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів

	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	4
	1
	1
	1
	-
	2
	-
	1
	-
	-
	6

	5
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	3
	-
	-
	8

	6
	5
	-
	2
	1
	3
	-
	-
	-
	-
	11

	Разом
	6
	2
	5
	1
	6
	2
	4
	-
	-
	26




Керуючий справами
виконавчого комітету 
міської ради											Любов ОЦАБРИКА

Додаток 3
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
__.09.2022 № ___/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА
класів та контингент учнів, що навчаються на другому відділі
мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв», на 2022/2023 навчальний рік

	Строк навчання - 8 років

	Класи
	Назва предметів

	
	Фортепіано
	Скрипка, віолончель
	Баян, акордеон
	Бандура
	Гітара
	Духові інструменти
	Хоровий клас (муз. інструмент)
	Сольний спів
	Клас народної музики
	Разом

	
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів

	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	1

	4
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	1

	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Разом
	1
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	3



Керуючий справами
виконавчого комітету міської ради											Любов ОЦАБРИКА

Додаток 4
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
__.09.2022 № ___/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА 
класів та контингент учнів, що навчаються чотири роки (елементарний підрівень)
мистецької школи «Нетішинська школа мистецтв», на 2022/2023 навчальний рік

	Строк навчання - 4 роки

	Класи
	Назва предметів

	
	Фортепіано
	Скрипка, віолончель
	Баян, акордеон
	Бандура
	Гітара
	Духові інструменти
	Хоровий клас (муз. інструмент)
	Сольний спів
	Клас народної музики
	Разом

	
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів
	кількість
учнів

	1
	15
	5
	3
	7
	10
	11
	4
	6
	3
	64

	2
	20
	3
	6
	1
	3
	13
	8
	3
	1
	58

	3
	17
	2
	3
	-
	3
	3
	3
	4
	1
	36

	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Разом
	52
	10
	12
	8
	16
	27
	15
	13
	5
	158





Керуючий справами
виконавчого комітету 
міської ради											Любов ОЦАБРИКА


Додаток 5
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
__.09.2022 № ___/2022


ФАКТИЧНА МЕРЕЖА
класів та контингент учнів 
мистецької школи «Нетішинська художня школа» 
на 2022/2023 навчальний рік


	Відділення
	Класи
	Кількість класів (груп)
	Кількість учнів

	Художньо-графічне відділення
	
	1
(елементарний підрівень)
	4
	36

	
	
	2
(елементарний підрівень)
	4
	39

	
	
	3
(елементарний підрівень)
	4
	35

	
	
	3
	3
	40

	
	
	4
	2
	20

	
	
	5
	2
	20

	
	
	6
	3
	34

	
	ВСЬОГО:
	22
	224









Керуючий справами
виконавчого комітету 
міської ради							Любов ОЦАБРИКА









Додаток 6
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
__.09.2022 № ___/2022


ФАКТИЧНА МЕРЕЖА
класів та контингент учнів 
мистецької школи «Нетішинська художня школа»
на 2022/2023 навчальний рік


	Відділення
	Класи
	Кількість класів (груп)
	Кількість учнів

	Декоративно-ужиткове відділення
	«Ткацтво»
	2; 3; 4.
	1
	12 (3+2+7)

	
	«Вишивка та бісерування»
	1; 4.
	1
	13(8+5)

	
	
	2
	1
	11

	
	«Лозоплетіння»
	1
	1
	10

	
	
	2
	1
	8

	
	
	3; 4.
	1
	9 (4+5)

	
	«Дизайн одягу»
	1 
	1
	12

	
	
	2; 3.
	1
	14(9+5)

	
	
	4
	1
	9

	
	ВСЬОГО:
	9
	98







Керуючий справами
виконавчого комітету 
міської ради							Любов ОЦАБРИКА
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